
お客様各位 
令和 3 年 5 月吉日 

株式会社テクノテック 
 

床排水トラップ部品（手締めワイヤーバンド）の仕様変更についてのご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度当床排水トラップ部品 手締めワイヤーバンドの仕入れ先と、一部形状が 
変更となります。 
変更点を下記に記載いたしましたので、恐れ入りますがご確認よろしくお願い致します。 

敬具 
記 

 
【対象品番】  レジナロック【RTU-50(M)、RTU-75(AH)】、スライドロック【RTS-50(S)】 
【対象部品】 手締めワイヤーバンド 
【変更時期】 ランニングチェンジにて変更 
【目  的】  ねじ部分の仕入先変更のため 

【変 更 点】   ねじ部分の一部形状変更 

 
【現行品との比較】 

比較 現行品 更新型 

 
外観 
 
ボルトの先端部が 
扇形状から円形状へ 
変更となっております。 

  

 
 

 以上 
 


